RGC2A60A40KGE Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC2A60A40KGE Kaiwhakarato Carlo Gavazzi Kaitoha Kaatawhai Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC2A60A40KGE
Carlo Gavazzi
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE RGC2A60A40KGE
KAIHANGA Carlo Gavazzi
WHAKAAHUATANGA RELAY SSR 275VAC IN 600V 40A
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA RoHS Compliant
PEPA RARAUNGA
NGAOHIHI - TAE 42 ~ 600 V
MOMOTUHI - WHAKAURU 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Screw Terminal
RAUPAPA RGC2
ROHS TŪNGA RoHS Compliant
PACKAGING Bulk
PAA / CASE SSR with Integrated Heat Sink
MOMO PUTANGA AC, Zero Cross
ĒTAHI INGOA 1864-1201
MOMO TAE Chassis Mount, DIN Rail
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) Not Applicable
TE TAE KAITUKU TAEKE 8 Weeks
TAUMAHI KAUTE 40A
TAKAHANGA DPST-NO (2 Form A)
RGC2A60A40KGE
Tau Wae: RGC2A60A40KGE
Kaihanga / Waitohu: Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga hua RELAY SSR 275VAC IN 600V 40A
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga RoHS Compliant
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC2A60A40KGE.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o RGC2A60A40KGE
RGC2A60A40KGE.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
RGC3A22D20KKE
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  3P SSC DC IN ZC 220V 3X20A
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
RGC1P48AA30E
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  SSR I IN PS 480V 30A 1200VP
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
RGC1P48AA42E
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  SSR I IN PS 480V 43A 1200VP
I roto i te taonga:  4 pcs
RFQ
RGC2A60D40KGE
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
I roto i te taonga:  15 pcs
RFQ
RGC2A22D25KKE
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY SSR 32VDC IN 220V 27A
I roto i te taonga:  1 pcs
RFQ
RGC3A60A25KKE
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 28A
I roto i te taonga:  13 pcs
RFQ
RGC3A22A20KKE
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  3P SSC AC IN ZC 220V 3X20A
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
RGC1P48V30ED
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
I roto i te taonga:  3 pcs
RFQ
RGC2A60D25KKE
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 27A
I roto i te taonga:  56 pcs
RFQ
RGC3A60A20KKE
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 20A
I roto i te taonga:  7 pcs
RFQ
RGC2010FTC7K32
Kaihanga:  Stackpole Electronics, Inc.
Whakaahuatanga:  RES 7.32K OHM 1% 3/4W 2010
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
RGC1P48V42ED
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  SSR V IN PS 480V 43A 1200VP
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ